
 

               
  Romanien ja Saamelaisten yhteistyöpäivä  
                 16.4.2024 Inari (Sajos) 
  
Tervetuloa osallistumaan romanien ja saamelaisten yhteistyöpäivään. Tilaisuuden 
tarkoitus on verkostoitua sekä tarjota mahdollisuus yhteistyön rakentumiselle. 
Tilaisuus toteutetaan hybridinä. Suosittelemme vahvasti lähiosallistumista, jonka 
myötä tutustuminen sekä verkostoituminen ovat luontevampaa ja helpompaa.  
 
Päivän aikana kuulemme romanityön sekä saamelaistyön rakenteista, tulevaisuuden 
tavoitteista ja suunnitelmista. Tilaisuus on valtakunnallinen ja suunnattu mm. 
paikallisromanityöryhmille, Valtakunnalliselle ja Alueellisille romaniasiain 
neuvottelukunnille ja Saamelaiskäräjille. 
 
Yhteistyöpäivää ovat toteuttamassa Pohjois-Suomen aluehallintovirasto/Pohjois-
Suomen alueellinen romaniasiain neuvottelukunta ja Saamelaiskäräjät. 
 
Päivään osallistuminen on maksutonta. Osallistujat kustantavat omat matka- ja 
majoituskulunsa.  
 
 
 
Ohjelma:  
               KAHVI 
 
klo 9.00 Tervetulosanat 
Leo Aikio, I varapuheenjohtaja, Saamelaiskäräjät 
Maria Siurua, johtaja, Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualue, 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
 
klo 9.10 Esittelykierros  
 
klo 9.35 Romanikentän hallinnolliset rakenteet 
Janette Grönfors, erityisasiantuntija, Sosiaali- ja terveysministeriö 
 
klo 9.55 Saamelaiskäräjien esittely 
Gabriela Satokangas, vs. viestintäsihteeri  
Pia Ruotsala-Kangasniemi, hallintopäällikkö 
 
klo 10.20 Hyvät väestösuhteet, yhdenvertaiset palvelut ja romanien 
osallisuus 
Anneli Weiste, erikoissuunnittelija, THL 
 
 



 

 
 
klo 10.40 Meidän aika -hankkeen esittely (ESR+) 
Ramona Grönstrand, projektipäällikkö, Kajaanin kaupunki 
 
 
klo 11.00 Romanien ja Saamelaisten mielen hyvinvointi -hankkeen esittely 
Marko Stenroos, erikoissuunnittelija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Niila Rahko, suunnittelija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
 
klo 11.30 Saamelaiskeskuksen esittely 
Satu Aikio, asiakaspalvelija, Saamelaiskulttuurikeskus Sajos 
 
klo 12.00 Lounas  
 
klo 13.00 Miten syrjintä näkyy? Hyviä käytänteitä syrjinnän vastaiseen 
työhön 
Henry Lindgren, suunnittelija, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
Leo Aikio, I varapuheenjohtaja, Saamelaiskäräjät 
 
klo 13.30 Yhteisöjen kulttuuri ja taide 
Helena Valentin, suunnittelija, Itä-Suomen aluehallintovirasto 
Riitta Orti-Berg, kulttuurisihteeri, Saamelaiskäräjät  
 
klo 14.00 Kulttuurisiirtymisen haasteet, lapset ja nuoret 
Elli-Marja Hetta, nuorisosihteeri, Saamelaiskäräjät 
Katja Ärling, erikoissuunnittelija, Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
 
klo 14.30 Oulu2026 Euroopan kulttuuripääkaupunki, kulttuuri -
ilmastonmuutos, näkymättömät vähemmistöt 
Aino Valovirta, Saamelaiskulttuurin tuottaja, Euroopan kulttuuripääkaupunki, 
Oulu2026 
 
klo 15.00 Loppuyhteenveto ja kahvit 
 
klo 18.00 Vapaata verkostoitumista (tarkentuu myöhemmin) 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
Henry Lindgren 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
henry.lindgren@avi.fi 
050-4560170 
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